
`

ZARZĄDZENIE NR 0050.1951.2023.VIII
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

z dnia 11 lipca 2023 roku

w  sprawie  wyłączenia  ze  sprzedaży  komunalnych  lokali  usytuowanych
w budynku nr 7 przy ul. Jasnej w Jeleniej Górze

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 1 pkt 6 Uchwały Nr 255.XXIV.2020 Rady
Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 29 października 2020 r. w sprawie określenia zasad sprzedaży
komunalnych lokali mieszkalnych i  użytkowych (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2020 r. poz. 6223)
zarządzam, co następuje:

§ 1

Z zasobu mieszkaniowego Miasta  Jelenia  Góra  wyłączam ze sprzedaży  komunalne lokale
usytuowane w budynku nr 7 przy ul. Jasnej w Jeleniej Górze, które stanowić będą wyłącznie
przedmiot umowy najmu.

§ 2

Zarządzenie  podlega  ogłoszeniu  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Miasta
Jelenia Góra.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA
Jeleniej Góry

Jerzy Łużniak




